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Staj Yönergesi 

 
Staj Adı: MYST 104 ve MYST 204 Staj Yönergesi 

Staj Amacı: Öğrencinin ders kapsamında öğrenmiş olduğu teorik kavramları uygulamalı olarak 

deneyimlemesi 

Staj Kapsamı: Öğrencilerimiz mezun olmak için 40 gün iş günü staj yapmakla yükümlüdürler. 20-

20 iş günü olarak iki ayrı işletmede veya 40 işgünü olarak aynı işletmede stajlarını 

tamamlayabilirler. Stajlar; 4 veya 5 yıldızlı otel işletmelerinde, A grubu seyahat acentelerinde, 

turizm işletme belgeli yiyecek-içecek işletmelerinde ya da yüksekokulumuzun staj 

komisyonlarınca uygun görülen özel ve kamu sektörüne ait işletmelerin ilgili departmanında 

yapılabilir. 

 

Öğrenciler staj kabul formunu ilgili işletmeye iletmeden önce staj komisyon üyesinin sözlü onayını 

alarak süreci hızlandırabilir.  

 

Staj esnasında ve bitiminde öğrenci ve staj yapılan kurum ile görüşme gerçekleştirilecektir.  

 

Turizm işletmelerinin çalışma prensibi gereği öğrenciler haftada 6 gün çalışabilir, vardiyalı sisteme dahil 

edilebilir.  

 

Staj Raporu: 

 

Soru 1: Çalıştığınız dönem içerisinde bulunduğunuz pozisyon/pozisyonlar neydi? Yetkilerinizi ve 

sorumluluklarınızı açıklayınız. Tamamladığınız görevleri kanıtları ile belirtiniz. 

Soru 2: Çalıştığınız kurumun SWOT analizini yapınız. Zayıf yönleri için çözüm önerilerinde bulununuz.  

Soru 3: Eğitim aldığınız derslerin hangisi/hangilerinin fayda sağladığına ve bu bilgileri hangi alanda nasıl 

kullandığınızı açıklayınız.   

Soru 4: En zorlandığınız iş neydi, nedenlerini açıklayınız.  

SORU 5: Staj dönemi içerisinde yabancı dillerinizi kullanma imkânı buldunuz mu? Hangi dilde? Hangi işi 

yaparken ihtiyaç duyduğunuzu açıklayınız.  

SORU 6: Stajın size ne kazandırdığını değerlendiriniz. 

 

 



Staj Raporu ile İlgili Önemli Notlar: 

Öğrencinin haftalık olarak yaptığı işleri, görev ve sorumluluklarını açıklaması beklenir.  

Üniformalı olarak bulunduğu konumda 3 farklı fotoğraf eklemesi gerekmektedir. 

Çalıştığı pozisyon gereği ürettiği herhangi bir belge var ise eklenmesi beklenir. (rezervasyon formu, 

konaklama belgesi formu, VIP formu gibi) 

 


